
 

 
 
 
 
 
 

Byczyna, dnia 5 sierpnia 2022 r. 
OŚ.271.11.3.2022.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zmiana treści ogłoszenia 

 

 

dot.: postępowania na zadanie:  
Dostawa laptopów, zestawów komputerowych i tabletów 

w ramach grantu pn.: 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

     

    

  Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej „Pzp”), Zamawiający informuje, iż wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia 

treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami, równocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 

1 Pzp dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie1: 

Czy Zamawiający zaakceptuje głośniki 2 x 1,5W w standardzie Dolby Audio? Dolby audio sprawia że 
słyszalny dźwięk jest lepszej jakości niż ze standardowego głośnika. Sprzęt będzie dostarczany na 
potrzeby edukacyjne i w naszej ocenie jakość dźwięku jest bardziej istotna niż moc głośników. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w OPZ z: 

Wbudowane głośniki stereo 2x2W 
na: 

Wbudowane głośniki stereo. 
 
Pytanie 2: 
W części dotyczącej „Cyfrowy mikrofon z funkcją redukcji szumów i poprawy mowy wbudowany  
w obudowę matrycy”. Zwracamy się o usunięcie sloganu „poprawa mowy” lub określenia 
technicznych parametrów korekty jaką wprowadza mikrofon wraz ze wskazaniem na certyfikaty 
jednostki badającej i certyfikującej sprzęt pod kątem faktycznego działanie owej „poprawy mowy”. 
Poprawę mowy wypracowuje się u logopedy nie poprzez cyfrowy mikrofon w laptopie, który może 
korygować dzięki natomiast nie spowoduje porawy mowy u osoby używającej laptopa. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w OPZ z: 

 
Cyfrowy mikrofon z funkcją redukcji szumów i poprawy mowy wbudowany w obudowę 
matrycy. 

na: 
Cyfrowy mikrofon z funkcją redukcji szumów wbudowany w obudowę matrycy. 

 
Pytanie 3: 
W części dotyczącej: „Kamera internetowa z diodą informującą o aktywności trwale zainstalowana w 
obudowie matrycy”. Czy Zamawiający zaakceptuje sprzęt z zasłoną mechaniczną kamery 
internetowej takie rozwiązanie zapewnia wyższy poziom prywatności, diodę można wyłączyć zdalnie 
zasłony mechanicznej nie da się zdalnie odsłonić. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w OPZ z: 

Kamera internetowa z diodą informującą o aktywności trwale zainstalowana w obudowie 
matrycy. 
na: 

Kamera internetowa trwale zainstalowana w obudowie matrycy  z diodą informującą  
o aktywności lub z zasłoną mechaniczną.  
 
Pytanie 4: 
W części dotyczącej Wi-Fi 6 AX201 2x2 Zwracamy się o obniżenie standardu do Wi-Fi 802.11 AC 5 
2x2. Dostępne w Polsce łącza internetowe dla osób prywatnych rzadko kiedy oferują na przyłączach 
światłowodowych prędkość wyższą niż 1 Gb/s. stąd też standard AC który oferuje transfer do 7Gb/s 
jest wystarczający dla potrzeb edukacyjnych. Zanim faktycznie do użytkowników zostanie 
dostarczone przyłącze do wykorzystania standardu AX sprzęt dostarczony w tym postępowaniu nie 
będzie się nadawał do użytkowania. Jeśli chodzi o statystyki publicznie dostępne dla prędkości 
Internetu w Polsce w latach 2020 -2021: 
„Średnia prędkość pobierania (...) wyniosła 42,1 Mb/s, wysyłania – 11 Mb/s” statystyki zatem 
wskazują Wi-Fi 4 generacji jako rozwiązanie które parząc na jakość przyłącz jeszcze jest rzadko 
osiągalne. Osobną kwestią pozostaje posiadanie przez użytkowników końcowych urządzeń(ruterów) 
które będą pracowały i przesyłały Internet w standardzie AX. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymaganie zgodnie z OPZ. 
 
Pytanie 5: 
W części dotyczącej Dookoła matrycy uszczelnienie chroniące klawiaturę po zamknięciu przed 
kurzem i wilgocią. Czy zamawiający zaakceptuje laptopy z klawiaturą odporną na zalanie i zachlapanie 
które można przechowywać w wilgotności 5 do 95% oraz pracować przy wilgotności 8 do 95%? W 
kwestii przenikania kurzu prosimy o wskazanie jakie certyfikaty będzie zamawiający wymagał przy 
weryfikacji parametru lub prosimy o usunięcie tego parametru. 
 



 

Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa zapis w OPZ: 
Dookoła matrycy uszczelnienie chroniące klawiaturę po zamknięciu przed kurzem i wilgocią. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści notebooki spełniające wszystkie pozostałe wytyczne za wyjątkiem wymogu 
"dookoła matrycy uszczelnienie chroniące klawiaturę po zamknięciu przed kurzem i wilgocią" , oraz 
notebooka posiadającego głośniki 2 szt 1,5W a jego system diagnostyczny jest realizowany przy 
wykorzystaniu sieci internet. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią do pyt. 5 oraz 1. 
Zamawiający podtrzymuje zapis dot. funkcji diagnostycznych zgodnie z opz. 
 
 
Zmiana treści w zakresie Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

XIII. Składanie i otwarcie ofert 

 
Jest: 

ZŁOŻENIE OFERTY 
 

1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/byczyna do dnia: 
 

 

10 sierpnia 2022 roku do godz. 9.00 
 

 
 

OTWARCIE OFERT 
 

18) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: 
 

 

dnia 10 sierpnia 2022 roku od godz. 9:05. 
 

 
 
Zmienia się na: 

ZŁOŻENIE OFERTY 
 
1) ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/byczyna do dnia: 
 
 



 

 

12 sierpnia 2022 roku do godz. 9.00 
 

 
 

OTWARCIE OFERT 
 

18)  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: 
 

 

dnia 12 sierpnia 2022 roku od godz. 9:05. 
 

 
 

XIV. Termin związania ofertą 

 
Jest: 
 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 8 września 2022 r. 
 
Zmienia się na: 
 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 10 września 2022 r. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 271 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści 

Ogłoszenia o zamówieniu. 

 
 

 Z poważaniem 
 

 BURMISTRZ BYCZYNY 
 
  Iwona Sobania 
 

Podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zmiana z 5.08.2022 
2. Specyfikacja Warunków Zamówienia zmiana z dnia 5.08.2022 
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 
Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: 
Aneta Sztojko-Chałupczyńska 
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